Item per la piqua que esta entre los dos brocals del pou y de la cisterna VII l. X s.

Item per la piqueta que esta per a llavar las mans entre lo pou y la cisterna II l. X s.

Item per la cuberta de la dita piqueta y tres lloses entre les dos piques II l. X s.

Item per la piqua de la mateixa pedra de Ribarroja que esta assentada al grifo de la cisterna V l. X s.

Item per los dos duells de la dita cisterna II l. X s.

Item per la piqueta que esta assentada en lo carrero per omplir la cisterna II l.

Et quia hec est rei veritas renuncio scienter omni exceptione pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicatur et doli

in cuius rei testimonius facio vobis fieri per notarius subscripto presens apoche instrumentum quod est Actum Valencie die trigessimo primo januarii anno a Nativitate Domino Millessimo Quingentessimo sexagessimo septimo nunc mei Martino de Azpeytia predicti qui hec concedo et firmo

Testes huius rei sunt Honr. Franciscus de Aizpuru mercator et Simo de Maysoneta scriptor Valencie habitatores

DOCUMENTO N°2 Y 3:

Ápocas de pago al cantero Francisco Villafranca y a Pierre les Bordes

APPV, NOTARIO: PERE VILLACAMPA
11975, año 1569

15 de abril de 1569

Noverint universi ego Franciscus Vilafranca pedrapiquerius Valencie vicinus scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis ad modum Martino Ponç de Castellvi militi ac juris utriusque doctori Valencie habitator presenti acceptanti et vestris que dedistis et solvistis michi ego que a vobis habui et recepi mee omni modo voluntati numerando centum libras regalium Valencie et sunt per dos stalls de dos fileres de finestres de pedra de tres en filera una damunt de altra per a la obra de la casa que obra en la plaça de preycadors davant la porta de la sglesia de preycadors los quals estalls a fet en companya de mestre Sebastia Donapetra et quia hec rei veritas renuntio scienter omni excepcioni pecunie predictae non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicatur et doli in cuius rei testimonium facio vobis fieri per notario subscriptum presens apoca instrumentum quod est actum Valencie die decimo quinto aprilis Anno a Nativitate domini Millessimo quingentessimo sexagassimo nono mei Francisci Vilafranca predicti qui hec concedo et firmo

Testes huius rei sunt honorabile Natalis Volta barquierius et Pierres les Bordes pedrapiquerius Valencie vicini

Jam dicti loco die et anno

Noverint universi ego Pierres les Bordes arrancador de pedres Valencie vicinus scienter et gratis

confiteor et in veritate recognosco vobis ad modum nos Martino Ponç de Castellvi presenti acceptanti et vestris que dedistis et solvistis michi ego que a vobis habui et recepi mee omni modo voluntati numerando octuaginta novem libras quindecim solidos regalium Valencie et sunt pro precio de tantes carretades de pedra que li he portat a die decimo sexto marcii anni Millessimi Quingentessimi sexagessimi septimi us que ad hunc presentem diem ad ratione triginta solidorum per cada carretada de pedra les quals an servit per a la obra de la casa ques obra en la plaça de predicadors davant la sglesia de dit monestir et quia hec est rei veritas...

DOCUMENTO N° 4:

Cuentas con el estucador Batista Aprile

APPV, NOTARIO: PERE VILLACAMPA
SIGNATURA: 11976, año 1570

11 de diciembre de 1570

Noverint universi ego Baptista de Aprile ville operarius naturalis ville de Carona ducatus mediolani Valencie residens scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis ad modum magnifico Martino Ponç de Castellvi militi ac juris utriusque doctori Valencie habitator licet absenti ut presenti et vestris que dedistis et solvistis michi ego que a vobis habui et recepi mee omnimo de voluntati numerando trecentas quadraginta unam libras regalium Valentie per vos michi debitas de et pro omni opere per me et alios socios meos facto tam destuch que officii ville operarii usque in presentem diem in domo que edificatis in platea vulgo dicta de predicadors pro ut constat in quoddam memorialis thenoris seguentis:

Compte del que ha fet mestre Baptista de Aprile de Carona y sos companyons en casa de Marti Ponç en la plaça de predicadors desde març del any mil cinchcents sexanta nou fins de hembre mil cinchcents setanta. Primo per mans de la cuberta del oratori dels studis set lliures. Item per les mans y pols de marbre de les voltes alta y baixa que ix a la lloncheta dels studis y reparar les parets de dita lloncheta y dos portals dels estudis cinquanta tres lliures. Item la finestra de estuque que esta en la torre dihuyt lliures. Item per mans del bañet y les pedres del suelo y banquetes dihuyt lliures. Item per la volta de caña que

esta ans de entrar en lo bany deu lliures. Item per estucar lo apitrador de la torre quinze lliures. Item per mans y fusta per a les cindries y clavazo y cañes per a la cuberta de la volta de la quadra y pols de marbre y estucar tota la quadra y fer lo portal de la segona cambra y lo enves de la porta de dita quadra cent sexanta lliures. Item de estucar la estancia de la font y fer la cuberta de canyes y la volta de la chime-
nea y guarnicio del pou y mans de la font sexanta lliures. Intellectis et comprehendis quibus cumque partis mihi solvitis us que in presentem diem et quia hec est rei veritas renuntio scienter omni exceptioni pecunie predictae non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicatur et doli in cuius rei testimonium facio vobis fieri per notario infrascriptum presens apoca instrumentum quod est Actum Valencie die undecimo decembris anno a nativitate Domini Millesimo Quingentesimo septuagesimo. Baptiste de Aprile predicti qui hec concedo et firmo. Testes huius rei sunt honorable Vicencius Pastor et Vicencius Polop scriptores Valencie de gentes

DOCUMENTO N° 5:

Cuentas con el pintor Joan Flores

APPV, NOTARIO: PERE VILLACAMPA
SIGNATURA: 11977, año 1571

Die quinto mai de 1571

Noverint universi ego Joannes Flores pictor Valencie vicinus scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis ad modum magnifico Martino Ponç de Castellvi militi ac juris utriusque doctori Valencie habitator presenti et vestris que dedistis et solvistis michi ego que a vobis habui et recepi mee omni mo de voluntanti numerando

nonaginta unam libras regalium Valencie per vos michi debitas pro opere per me facto dicti mei officii pictoris in quadam domo que edificatis in presenti civitatis Valencie in platea dicta de predicadors usque in presentem die pro ut continentum in quodam memoriali tenoris sequentis

Compte de Joan Flores pintor primo die quinto may de pintar de blanch y negre al fresch tres muses en la frontera de casa tres lliures

Item de pintar al fresch la cuberta de dos voltetes del retret a hon esta lo bany y de les forçes de Hercules que estan en la torre de part de fora setze lliures

Item de pintar lo fris de la quadra y la porsia de enmig al fresch y per les colors dihuit lliures

Item de or per daurar dita quadra deset lliures deu sous

Item de mans de daurar de una quadra deset lliures deu sous

Item de pintar los revoltons y les portes y finestres del studi alt de la torre y retret que esta junct al bany dotze lliures

Item de pintar la cuberta y los armaris y la porta de la primera estancia que esta en lo pas per al studi de la torre huyt lliures

Et quia hec est rei veritas renuntio scienter omni excepcioni pecunie predictae non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicatur et doli in cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apoce instrumentum quod est actum Valencie die Quinto may Anno a Nativitate Domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo primo

Mei Joannis Flores predicti qui hec concedo et firmo

Testes huius rei sunt honr. Julianus Catala et Josephus Najera scutiferi Valencie de gentes...